
Danske Handicaporganisationer – Ishøj
V/ formand Birte Søbye Christensen
Vejlebrovej 111 1mf.  2635 ISHØJ
Mobil 41612348
E-mail: bsc@ishoejby.dk
Hjemmeside: www.handicap.dk/lokalt/ishoj

Bestyrelsesliste november 2017.

Birte Søbye Christensen
(Scleroseforeningen) 
Vejlebrovej 111 1.mf. 
2635 Ishøj 
Mobil: +45 41612348 
bsc@ishoejby.dk
Formand + FU medlem
Handicapråd+
Folkeoplysningsudvalg

Asger Hansen
(Parkinsonforeningen) 
Østergården 9 1.th.
Mobil: +45 20354330
asger.hansen@ishoejby.dk
FU medlem
Handicapråd udtræder jan 18

Bente Stisen
(Dansk Fibromyalgi-Forening) 
Østergården 10, st.th. 
2635 Ishøj 
Mobil: +45 22 18 06 57
bentestisen@gmail.com
FU medlem +Kasserer
Suppleant handicapråd udtræder jan18

Jan Diemer
(Dansk Blindesanfund) 
Gildbrovej 31 1.th. 
2635 Ishøj 
Tlf: +45 43533057 
Mobil: +45 40825135
Jan.d@live.dk
FU medlem
Handicapråd

Lissi Rasmussen
(Dansk handicapforbund)
Vildtbanestien 12 st.th.
2635 Ishøj
Mobil: + 45 31205624
rali@ishoejby.dk

Helle Nees
(Landsforeningen Sind)
Østergården 15.st.th 
2635 Ishøj
Mobil: +45 53564104
helle.nees@klogesen.dk
Næstformand + Fu medlem +
Handicapråd

 Joan Rasmussen
(Dansk landsforening for Laryngectomer-
dede)
Vejlebrovej 12 A
2635 Ishøj
Tlf. +45 43732493
Mobil: +45 28894493 
joan@teliamail.dk

Charlotte la Cour
 (Autismeforeningen)
Lindegård 
Torslundevej 105
Torslunde
2635 Ishøj
Mobil: +45 23242030 
charlotte_la_cour@hotmail.com
Suppleant Handicapråd
Webmaster

Mette Grentoft
(Landsforeningen LEV)
Jægerbuen 7
2635 Ishøj
Mobil: +45 22612760
mettegrentoft@gmail.com
Webmaster
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Kirsten M. Juul
(PTU) 
Bredekærs Vænge 80 
2635 Ishøj 
Mobil: +45 40362627
kmj@juan.dk
juul.kirsten@gmail.com

Suppleanter

Jørn Vinter
(Dansk landsforening for Laryngectomerdede – 
DLFL)
Landlyststien 22 st. tv.
2635 Ishøj
tlf. + 45 43541173
Mobil: +45 28480480
jvtb@ofir.dk

Ivan Munck Pedersen
(Scleroseforeningen)
Sættergården 11
2635 Ishøj
Mobil: +45 20640460
imp@isby.dk
Suppleant Handicapråd

Susanne Claudi
(Lev)
Ishøj Søvej 70
2635 Ishøj
Mobil: +45 22909006
susanneclaudi2@gmail.com
Handicapråd indtræder jan 18

Helene Bendiksen
(Dansk blindesamfund)
Poppellunden 18
2635 Ishøj
Mobil: +45 22452813
Foreningstelefon: +45 70240307
hbe@blind.dk 
Handicapråd suppleant fra Jan 18 

Karina Pultz
(Sind)
Østergården 15
2635 Ishøj
Mobil +45 28879931
Karina_pultz@yahoo.dk
Handicapråd suppleant fra Jan 18
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